PORTARIA TRT GDG Nº 577/2018

(PROTOCOLOS TRT NºS 17.991, 17.992, 17.993, 17.994, 17.997 e 17.998/2018)
João Pessoa/PB, 22 de novembro de 2018.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 453/2017, de 19 de dezembro de 2017, bem como nos termos da
Resolução CSJT nº 124/2013,

                        R E S O L V E

                        I - Autorizar o pagamento 3 e 1/2 (três e meia) diárias, para ressarcimento
de despesas, observando-se o disposto no ATO TRT GP nº 049/2017, bem como o
adicional de deslocamento previsto no art. 3º da Resolução CSJT nº 124/2013, aos
servidores LUCIO FLAVIO NUNES DA SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
Sem Especialidade, Classe C, Padrão 13, CJ-02, matrícula nº 250.133.403, CICERO
RODRIGUES SILVA, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, Classe
C, Padrão 13, matrícula nº 201.322.659, HILDEBERTO ABREU MAGALHAES, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Sem Especialidade, Classe C, Padrão 13, matrícula nº
250.106.157, ROSANGELA DOMINGOS FRANCA DO NASCIMENTO, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Apoio de Serviços Diversos, Classe C, Padrão 13, matrícula nº
285.172.782, lotados na Coordenadoria de Administração e Pagamento de Pessoal,
EMERSON DIEGO DA COSTA ARAUJO, Analista Judiciário, Apoio
Especializado,Tecnologia da Informação, Classe A, Padrão 4, matrícula nº 201.327.753 e
WAGNER DE SOUZA PORTO, Analista Judiciário, Apoio Especializado,Tecnologia da
Informação, Classe A, Padrão 4, matrícula nº 201.327.931, lotados na da Secretaria de
Tecnologia da Informação e Comunicação, em virtude de seus deslocamento da cidade de
João Pessoa/PB à cidade de São Paulo/SP, no dia 27/11/2018, com retorno previsto para o
dia 30/11/2018, com vistas à participação do “Workshop eSocial/SIGEP”, a se realizar no
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, nos dias 27 a 29.11.2018, na cidade
supracitada, conforme autorização constante do PROTOCOLO TRT Nº 17.171/2018/2018.

O retorno dos servidores a esta Capital ocorrerá no dia 30/11/2018, em razão
da incompatibilidade de vôos regulares no trecho a ser percorrido em horário compatível
com o término do evento.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)

ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL
Diretor Geral Substituto

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
N
D
E
R
S
O
N

A
N
T
O
N
I
O

P
I
M
E
N
T
E
L

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
2
/
1
1
/
2
0
1
8

1
5
:
1
3
:
4
3

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
6
8
A
4
E
7
D
B
F
.
3
D
6
2
E
B
6
3
0
D
.
1
E
7
D
B
9
1
8
4
C
.
2
9
D
A
C
B
C
0
A
C

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1017991.2018.000.51024  -  p. 1 de 1